vzw CONSTANT asbl

N° entreprise : 0460609646

Rue du Fort 5, 1060 Bruxelles
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600000
601000
601009
602000
603000
604000
610100
610200
610300
611000
612100
612201
612202
612203
612204
612209
612300
612301
612400
612500
612600
612710
612720
613110
613120
613210
613211
613220
613230
613240
613250
613260
613301
613302
613303
613400
613501
613502
613503
613509
614101
614102
614103
614200
614300
614400
614500
614600
614700
614800
615100
615200
615300
615400
617100
617200
617300
617400
617500
617600
620301
620302
620303
620304
620305
620306
620307
620308
620309
621100
623100
623400
623700
623901
623909
630100
630201
630202
630900

60000
60100
60100
60200
60300
60400
61010
61020
61030
61100
61210
61220
61220
61220
61220
61220
61230
61230
61240
61250
61260
61271
61272
61311
61312
61321
61321
61322
61323
61324
61325
61326
61330
61330
61330
61340
61350
61350
61350
61350
61410
61410
61410
61420
61430
61440
61450
61460
61470
61480
61530
61520
61530
61540
61710
61720
61730
61740
61750
61760
62030
62030
62030
62030
62030
62020
62020
62020
62020
62110
62310
62340
62370
62390
62390
63010
63020
63020
63090

lvlvivivivivlvivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivlw)

Achats de matieres premieres
Achats de fournitures
Petites fournitures diverses

Compte

Achats de services, travaux et études

Sous-traitances générales
Achats de marchandises
Loyer

Charges locatives
Entretien et réparations

Entretien et gestion des batiments

Energie

Téléphone et fax

Internet

Gsm

Frais d'envoi

Autres frais de communication

Frais d'administration, matériel de bureau, informatique
Réparation matériel du bureau et informatique
Frais de formation, information, documentation et abonnements

Frais de production artistique

Frais de production artistique : frais de rachat
Co-production et collaborations a I'intérieur
Co-production et collaborations a I'étranger
Rémunérations forfaitaires - bénévoles
Rémunérations forfaitaires - petites rémunérations

Rémunérations d'indépendants :
Rémunérations d'indépendants :
Rémunérations d'indépendants :
Rémunérations d'indépendants :
Rémunérations d'indépendants :
Rémunérations d'indépendants :
Rémunérations d'indépendants :

Secrétariat social
Comptabilité

Reviseur

Droits et redevances
Assurance incendie
Assurance tous risques

Assurance activités associatives

Assurances diverses

travail artistique

travail rédactionnel
entretien et logistique
relations publiques
travail technico-artistique
travail administratif
divers

Frais de déplacement a l'intérieur : location des véhicules
Frais de déplacement a l'intérieur : tickets de train

Frais de déplacement a l'intérieur : divers

Frais de déplacement a I'étranger

Frais de logement a l'intérieur
Frais de logement a I'étranger
Séjours a l'intérieur

Séjours a I'étranger

Catering a l'intérieur

Catering a I'étranger

Frais de représentation

Frais d'impression, promotion, publicité, mailings, site web, ...

Dons, sponsoring et cotisations
Frais de prospection

Travail artistique

Travail d'entretien et logistique
Travail de relations publiques
Travail technico-artistique
Travail administratif

Travail divers

Employés, rémunérations nettes

Employés, pécule de vacances

Employés, cotisations ONSS employés
Employés, précompte professionnel

Employés, assurance-loi
Employés, primes et bonus
Employés, chéques-restaurant

Employés, frais de déplacement

Employés, cotisation spéciale sécurité sociale
Employés, cotisations ONSS employeur
Employés, provision pécule des vacances
Reprise de provision pécule des vacances

Frais a charge de I'employeur
Employés, service médical
Autres frais du personnel
Agmoetissezmlent du software

Amortissements installations, machines et équipements
Amortissements mobilier et matériel roulant
Réductions de valeur sur immobilisations corporelles

Débit

320,05

7611,72
76,50

6,58
1520,32
646,56
3575,37

913,36
840,08

634,34
1713,55

29940,02
959,97
3014,00
56983,59
590,00

4789,26
2400,00
1670,70
41,69
208,28
359,83

606,34
1365,90
275,20
34,00
333,86
746,00

1454,33

3641,90
2171,55

41323,82

73479,48
4992,52
11720,06
9183,49
1011,52
5143,94
3619,52
696,62
-349,17
28358,10
3909,25
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634000 63400 D Réductions de valeur sur créances commerciales
634100 63410 D Reprise de réductions de valeur sur créances commerciales
636000 63600 D Provisions pour grosses réparations et gros entretien
636100 63610 D Utilisation de provisions pour grosses réparations et gros entretien
637000 63700 D Provisions pour risques et charges
637100 63710 D Utilisation de provisions pour risques et charges
640000 64000 D Charges fiscales d'exploitation
644000 64400 D Charges d'exploitation diverses 267,16
650001 65000 D Charges des dettes
650002 65000 D Précompte mobilier
650200 65020 D Autres charges des dettes
653000 65300 D Charges d'escompte de créances
654000 65400 D Frais de change
657000 65700 D Frais financiers divers 360,94
660000 66000 D Frais exceptionnels 8,92
700100 70010 C Ventes et prestations de services (tickets)
701100 70110 C Rachat a I'étranger
701200 70120 C Rachat a I'intérieur
702100 70210 C Co-productions a l'intérieur
702200 70220 C Co-productions a I'étranger
703100 70310 C Collaborations a I'intérieur
703200 70320 C Collaborations a I'étranger 5100,00
704100 70410 C Frais récupérés a I'étranger 1009,05
704200 70420 C Frais récupérés a l'intérieur
705000 70500 C Ventes et prestations de services (bookshop,...) 220,20
707000 70700 C Autres ventes et prestations de services 28220,97
708000 70800 C Remises, ristournes et rabais
730000 73000 C Cotisations (versements) des membres effectifs
736100 73610 C Subvention structurelle de fonctionnement du Gouvernement flamand 148321,92
736200 73620 C Subventions de projet par le Gouvernement flamand 25859,08
736500 73650 C Subventions de la Province
736600 73660 C Subventions de la Commune
736700 73670 C Subventions de la Commission Communautaire Flamande 12500,00
736800 73680 C Subventions d'institutions étrangeres 48595,26,
736900 73690 C Autres subventions 54179,69
736901 73690 C Autres subventions, solde s/ provision exerc. précédent
736909 73690 C Subventions rembourséesx s/ exerc. précédents
741000 74100 C Plus-values sur réalisations d'immobilisations corporelles
743000 74300 C Droits et royalties
745000 74500 C Location d'équipements ou d'installations
746000 74600 C Revenus divers
751000 75100 C Intéréts pergus
754000 75400 C Profits de change
756000 75600 C Revenus financiers divers
760000 76000 Revenus exceptionnels 0,08
999999 99999 Compte d'attente
313171,02 324006,25
-> bénéfice de I'exercice 10835,23
324006,25 324006,25
saldo boekjaar -1 99354,17
gecumuleerd saldo 110189,40
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