31/12/20

N° entreprise : 0460609646 Rue du Fort 5, 1060 Bruxelles

## **COMPTE DE PROFITS & PERTES**

			Compte	Débit	Crédit
600000	60000	D	Achats de matières premières		
601000	60100	D	Achats de fournitures		
601009	60100	D	Petites fournitures diverses	320,05	
602000	60200	D	Achats de services, travaux et études		
603000	60300	D	Sous-traitances générales		
604000	60400	D	Achats de marchandises	7611 70	
610100	61010	D	Loyer	7611,72	
610200	61020	D	Charges locatives	76,50	
610300 611000	61030 61100	D D	Entretien et réparations Entretien et gestion des bâtiments	6.50	
612100	61210	D	Énergie	6,58 1520,32	
612201	61220	D	Téléphone et fax	646,56	
612202	61220	D	Internet	3575,37	
612203	61220	D	Gsm	3373,37	
612204	61220	D	Frais d'envoi	913,36	
612209	61220	D	Autres frais de communication	313,30	
612300	61230	D	Frais d'administration, matériel de bureau, informatique	840,08	
612301	61230	D	Réparation matériel du bureau et informatique		
612400	61240	D	Frais de formation, information, documentation et abonnements	634,34	
612500	61250	D	Frais de production artistique	1713,55	
612600	61260	D	Frais de production artistique : frais de rachat		
612710	61271	D	Co-production et collaborations à l'intérieur		
612720	61272	D	Co-production et collaborations à l'étranger	29940,02	
613110	61311	D	Rémunérations forfaitaires - bénévoles	959,97	
613120	61312	D	Rémunérations forfaitaires - petites rémunérations	3014,00	
613210	61321	D	Rémunérations d'indépendants : travail artistique	56983,59	
613211	61321	D	Rémunérations d'indépendants : travail rédactionnel	590,00	
613220	61322	D	Rémunérations d'indépendants : entretien et logistique		
613230	61323	D	Rémunérations d'indépendants : relations publiques		
613240	61324	D	Rémunérations d'indépendants : travail technico-artistique		
613250	61325	D D	Rémunérations d'indépendants : travail administratif Rémunérations d'indépendants : divers		
613260 613301	61326 61330	D	Secrétariat social	4789.26	
613301	61330	D	Comptabilité	2400,00	
613303	61330	D	Reviseur	1670,70	
613400	61340	D	Droits et redevances	41,69	
613501	61350	D	Assurance incendie	208,28	
613502	61350	D	Assurance tous risques	359,83	
613503	61350	D	Assurance activités associatives	333,03	
613509	61350	D	Assurances diverses	606,34	
614101	61410	D	Frais de déplacement à l'intérieur : location des véhicules	1365,90	
614102	61410	D	Frais de déplacement à l'intérieur : tickets de train	275,20	
614103	61410	D	Frais de déplacement à l'intérieur : divers	34,00	
614200	61420	D	Frais de déplacement à l'étranger	333,86	
614300	61430	D	Frais de logement à l'intérieur	746,00	
614400	61440	D	Frais de logement à l'étranger		
614500	61450	D	Séjours à l'intérieur		
614600	61460	D	Séjours à l'étranger		
614700	61470	D	Catering à l'intérieur	1454,33	
614800	61480	D	Catering à l'étranger		
615100	61530	D	Frais de représentation	20:	
615200	61520	D	Frais d'impression, promotion, publicité, mailings, site web,	3641,90	
615300	61530	D	Dons, sponsoring et cotisations	2171,55	
615400	61540	D	Frais de prospection	41222.02	
617100 617200	61710 61720	D D	Travail artistique Travail d'entretien et logistique	41323,82	
617300	61720	D	Travail de relations publiques		
617400	61740	D	Travail technico-artistique		
617500	61750	D	Travail administratif		
617600	61760	D	Travail divers		
620301	62030	D	Employés, rémunérations nettes	73479,48	
620302	62030	D	Employés, pécule de vacances	4992,52	
620303	62030	D	Employés, cotisations ONSS employés	11720,06	
620304	62030	D	Employés, précompte professionnel	9183,49	
620305	62030	D	Employés, assurance-loi	1011,52	
620306	62020	D	Employés, primes et bonus	5143,94	
620307	62020	D	Employés, chèques-restaurant	3619,52	
620308	62020	D	Employés, frais de déplacement	696,62	
620309	62020	D	Employés, cotisation spéciale sécurité sociale	-349,17	
621100	62110	D	Employés, cotisations ONSS employeur	28358,10	
623100	62310	D	Employés, provision pécule des vacances	3909,25	
623400	62340	D	Reprise de provision pécule des vacances		
623700	62370	D	Frais à charge de l'employeur		
623901 623909	62390	D D	Employés, service médical		
630100	62390 63010	D	Autres frais du personnel Agmoetissezmlent du software		
630201	63020	D	Amortissezment du software Amortissements installations, machines et équipements		
630201	63020	D	Amortissements mobilier et matériel roulant		
630900	63090	D	Réductions de valeur sur immobilisations corporelles		
, 555566	00000			1	ļ

634000	63400	D	Réductions de valeur sur créances commerciales		
634100	63410	D	Reprise de réductions de valeur sur créances commerciales		
636000	63600	D	Provisions pour grosses réparations et gros entretien		
636100	63610	D	Utilisation de provisions pour grosses réparations et gros entretien		
637000	63700	D	Provisions pour risques et charges		
637100	63710	D	Utilisation de provisions pour risques et charges		
640000	64000	D	Charges fiscales d'exploitation		
644000	64400	D	Charges d'exploitation diverses	267,16	
650001	65000	D	Charges des dettes		
650002	65000	D	Précompte mobilier		
650200	65020	D	Autres charges des dettes		
653000	65300	D	Charges d'escompte de créances		
654000	65400	D	Frais de change		
657000	65700	D	Frais financiers divers	360,94	
660000	66000	D	Frais exceptionnels	8,92	
700100	70010	С	Ventes et prestations de services (tickets)		
701100	70110	С	Rachat à l'étranger		
701200	70120	С	Rachat à l'intérieur		
702100	70210	С	Co-productions à l'intérieur		
702200	70220	С	Co-productions à l'étranger		
703100	70310	Č	Collaborations à l'intérieur		
703200	70320	Č	Collaborations à l'étranger		5100,00
704100	70410	Č	Frais récupérés à l'étranger		1009,05
704200	70420	Č	Frais récupérés à l'intérieur		1005,05
705000	70500	Č	Ventes et prestations de services (bookshop,)		220,20
707000	70700	Č	Autres ventes et prestations de services		28220,97
708000	70800	Č	Remises, ristournes et rabais		20220,57
730000	73000	Č	Cotisations (versements) des membres effectifs		
736100	73610	Č	Subvention structurelle de fonctionnement du Gouvernement flamand		148321,92
736200	73620	Č	Subventions de projet par le Gouvernement flamand		25859,08
736500	73650	C	Subventions de la Province		23039,00
736600	73660	C	Subventions de la Commune		
736700	73670	C	Subventions de la Commission Communautaire Flamande		12500,00
736800	73680	C	Subventions de la Commission Communataire Hamande Subventions d'institutions étrangères		48595,26
736900	73690	C	Autres subventions		54179,69
736901	73690	C	Autres subventions, solde s/ provision exerc. précédent		34179,09
736901	73690	C	Subventions rembourséesx s/ exerc. précédents		
741000	74100	C	Plus-values sur réalisations d'immobilisations corporelles		
741000	74100	C	Droits et royalties		
745000	74500	C	Location d'équipements ou d'installations		
745000	74500	C	Revenus divers		
<b>I</b>					
751000	75100	C	Intérêts perçus		
754000	75400	C	Profits de change		
756000	75600	C	Revenus financiers divers		0.00
760000	76000		Revenus exceptionnels		0,08
999999	99999		Compte d'attente	212171.00	224006.25
			-> bénéfice de l'exercice	313171,02 <b>10835,23</b>	324006,25
			-> perience de l'exercice_	324006,25	324006,25
				324000,23	324000,23

saldo boekjaar -1	99354,17
gecumuleerd saldo	110189 40